
mouckého kraje, a.s.

kova 1191/40a 

JO Olomouc 

6,DIČ: CZ26873346
-O·

KUPNÍ SMLOUVA Ó. ďj.t,t1�L 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občansk·ý zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: KLARO, spol. s r.o. 
se sídlem: Podolská 103/126, 147 00 Praha 4 
IČ : 61460478 
DIČ: CZ61460478 
jehož jménem jedná:  obchodní ředitelka, na základě plné moci ze dne 04.04.2022 
tel.:  
e-mail:
bankov1ú spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28288 
(dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
se sídlem: 
IČ : 

Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 

DIČ: CZ26873346 
jehož jménem jednají: Ing. lYo Vlach, předseda představenstva 

MUDr. Ivo :t\fareš, MBA, nústopředseda představenstva 
tel.: 
e-mail:
bankovní spojem/ číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu ,. Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouYou zavazuje dodat kupujícímu a pře,·ést na něj vlastnické právo ke zboží

a to: 4 ks vozíky převazové typ Basic Combi ZV2271 PZ, 5 ks vozíky na léky typ Basic 
ZV1258NPZ, 3 ks vozíky vizitové typ Basic ZV1263NPZ 

Dle cenové nabídky : vozík")' převazový- Cenová nabídka 3211932/01, ze dne 30. 3. 2022 
vozík na léky - Cenová nabídka 3211931 /01, ze dne 30. 3. 2022 
,·ozík vizitový- Cenová nabídka N3211930/01, ze dne 30. 3. 2022 

Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupru cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy čiru:



Cena bez DPH: 381.236,00 Kč 

DPH: 21 % 80.059,56 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 461.295,56 Kč 

2) Kupní cena dodáv\...-y zboží zahrnuje cenu ,·lastního zboží ,·četně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční servis včetně bezpečnostně
technic\...-ých kontrol během záruční doby. Zaškolení obsluhy je pos\...·ytováno zdarma.

3) CelkoYá kupní cena včetně příslušné OPI I bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnu ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního zpusobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), polrnd poskytovatel zdanitelného plnění (zhotO\-itel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankO\·ní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury z,·eřejněn spráYcem daně v příslušném registru plátcú daně (tj.
zpusobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli
zdanitelného plnění zveřejněna ,. příslušném registru plátcu daně skutečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále ,. případě naplnění podmínek uvedených ,. §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní zpusob zajištění daně
podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti
pos\...-ytovatele zdanitelného plnění informo,·at. Při použití z,·láštního zpúsobu zajištění daně bude
příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v pm·odním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného
plnění institut zvláštního zpusobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním
uplatní, a zaplaó částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
'")'Staveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený
u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považm,ána za splnění části závaz\..."U
příjemce odpO\-Ídajícího příslušné výši DPT I sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnění.

Článek III. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) cbezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém
jazyce, dokladu o CE, dokladu o zpusobilosti k prO\·ádění sen-isu a instruktáži a dokladu o
zpusobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.



2) Místem plněrú pro dodání zboží je AGEL Středomoravská nemocniční a.s., emocnice AGEL
Šternberk, Jívavská 20, 785 01 Šternberk

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 10 týdnu od podpisu smlouvy.

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s rúm bez omezerú
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost posh.;1tuje prodávající po dobu 24 měsícu ode dne předání zboží v
příslušném místě plněrú. Záručrú doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záručrú doby, v takovém případě je záruh.---a rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zai1stJ.t a provést zárucru servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat h.-valifikovaného servisního
technika na místo plněrú k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradrú zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat h.-upujícímu bezplatný záručrú servis minimálně po celou dobu
crvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytovárú
pozáručrúch servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou scn'Ísrú smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Uedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodárúm zboží. Smluvní poh.-uta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částh.;1 minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně h.-upujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smlm·ní pokutu ve ,iši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněrúm reklamovaných záYad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

----



1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:

na straně kupujícího:
, ředitel Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.,

tel. , email: 
na straně uživatele:

hlavní správce AGEL Středomoravská nemocniční a.s.,
tel. , fax , email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340 /2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva může být menena pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzaYřely na základě sYé pravé, svobodné a vážné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy: cenové nabídky č. N3211932/01, 3211931 /01,
3211930/01 ze dne 30. 3. 2022, plná moc Marcely Klokočkové

V Praze 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

dne: 02.05.2022

obchodní ředitelka 

na základě plné moci ze dne 04.04.2022 

předseda představenstva místopředseda představenstva 



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků 

KLARO, spol. sr.o. 
Ceský výrobce vozíků 

S tradiční kvalitou Vozt'lcy: zdravotnické, hotelové, úklidové, třídění odpadu a prádla, atypická výroba 

Již 20 let na trhu! 

Podolská 103/126 

AGEL a.s. 147 00 Praha 4 

telefon : 

fax : Vozík zdravotnický převazový 

IČO: 61460478 
DIČ: CZ61460478 
Obch.rejstřík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288 

Cenová nabídka č.N3211932/01 
Měna: Kč 

Označení Jednotková cena 
bez DPH 

Množství Mj 

Zdrav. vozík BASIC COMBI ZV2271NPZ 
plech. zás. 

DPH Celková cena 
bez DPH 

• š75 cm x h55 cm x vl05 cm (vysoká verze) - zkl. rozměry vozíku bez příslušenství
• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antimikrobiální povrch, antivibrační výztuha
• prac. deska: nerez ocel AIS1304 - prolis 1,2 cm s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
• prachotěsná plechová zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS)
• 2 velikosti zásuvek: ST AND ARD (nosnost 20 kg) a (1/2) MINI (nosnost I O kg)
• 2x vel. M (v 12 cm), I x vel. L (v 20 cm), 2x 1/2 vel. L (v 20 cm)
• čelo zásuvky dle vzorníku barev
• teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením
• centrální zamykání
• plastová madla zásuvek s možností barevného rozlišení dle vzorníku
• tlačné madlo: nerez ocel AIS1304
• 4x kvalitní plastové kolo d= 12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 150 kg
ZV2271NPZ* �_5 199,00 4,00 ks 21,00% 

lJi 
9x plastový výklopný box • komplet 
BASIC, PROFI 
• na drobný zdravotnický materiál

100 796,00 

dne 30.3.2022 

Celková cena 
vč. DPH 

121 963,16 

• set obsahuje: kompletní konstrukci včetně boxů s aretací, zakrytování z nerezu, konzole pro uchycení na záda vozíku, spojovací
materiál
5770* 5 560,00 4,00 ks 21,00% 

\ \_ 

'! � -....

I I 

I 

·' -

22 240,00 26 910,40 

1 



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozík\. 

Nerez držák rukavic 100 ks • komplet 
BASIC, PROFI 
• výškově stavitelný, nerez ocel AISI304
578 1 * 6 10,00 8,00 ks 21,00% 

:!100 �- <!_ 
>< cl 
i, ·Ět "5 

L. .. -
Plastový odpadní koš Piliar 101-komplet 
• objem: 101
5754 C* 7 39,00 4,00 ks 21,00% 

Nádoba na inf. odpad nerez-komplet 

4 880,00 

2 956,00 

• vyjímatelná nádoba na infekční odpad z nerez oceli AISI304; objem: 151
5754* I 70 I ,00 4,00 ks 21,00% 6 804,00 

~-<9 
,_":r 

Celková cena bez DPH 
Celková cena s DPH 

137 676,00 

166 587,96 

• ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ + GRAFICKÝ NÁVRH
• VÝROBA NA MÍRU

5 904,80 

3 576,76 

8 232,84 

• MOŽNOST VZORKU PRO ODZKOUŠENÍ A ZAPŮJČENÍ DO PROVOZU
• NEREZOVÁ OCEL AISI304 - NEPOUŽÍVAT ČISTÍCÍ PŘÍPRAVEK OBSAHUJÍCÍ CHLÓR

• PLATNOST cenové nabídky je 2 měsíce
• ZÁRUKA na plata: 5 let, vozíky: 3 roky, doplňky a příslušenství: 2 roky
• ISO 9001,14001

• TERMÍN DODÁNÍ - pravděpoclobnč do IO-ti týdnů od závazné písemné objedrnívky
• Doprava a Balné: ZDARMA

S přáním pěkného dne 

Klaro, spol. s r.o. 

- S tradiční kvalitou

2 



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků 

KLARO, spol. sr.o. 
Ceský výrobce vozíků 

S tradiční k\<alitou Vozíky: zdravotnické, hotelové, úklidové, třídění odpadu a prádla, atypická výroba 

Již 20 let na trhu! 

Podolská 103/126 

AGEL a.s. 147 00 Praha 4 
telefon : 
fax : Vozík zdravotnický na léky 

IČO: 61460478 
DIČ: CZ61460478 
Obch.rejstffk:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288 

Cenová nabídka č.N3211931/01 
Měna: Kč 

Označení Jednotková cena 
bez DPH 

Množství Mj 

Zdravotnický vozík BASIC ZV1258NPZ 
plech. zás. 

DPH Celková cena 
bez DPH 

• š75 cm x h55 cm x v I 05 cm (vysoká verze) - zkl. rozměry vozíku bez příslušenství
• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antimikrobiální povrch, antivibrační výztuha
• prac. deska: nerez ocel AISI304 - prolis 1,2 cm s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
• prachotěsná plechová zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS); nosnost: 20 kg
• I x vel. S (v 4,5 cm), 3x vel. L (v 20 cm)
• čelo zásuvky dle vzorníku barev
• teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením
• cenlrální zamykání
• plastová madla zásuvek s možností barevného rozlišení dle vzorníku
• tlačné madlo: nerez ocel AISl304
• 4x kvalitní plastové kolo d=l2,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 150 kg
ZV1258NPZ* 22 779,00 5,00 ks 21,00% 

.,., -
I\N llMIG.llOUIAl 

,__ ·- ·-.::: . 

9x plastový výklopný box - komplet 
BASIC, PROFI 
• na drobný zdravotnický materiál

113 895,00 

dne 30.3.2022 

Celková cena 
vč. DPH 

137 812,95 

• set obsahuje: kompletní konstrukci včetně boxů s aretací, zakrytování z nerezu, konzole pro uchycení na záda vozíku, spojovací
materiál
5770* 5 560,00 5,00 ks 21,00% 

\ '� 

� 

27 800,00 33 638,00 

1 



Plastový odpad ní  koš P ilia r  l Ol-ko mp let
• objem: 101 
5754C* 739,00

5
,0 0  ks 

21
,
00% 

Držák kontejneru na použité jehly-KOMPL. 
• pásek s možností z měny průměru dle kontejneru
57 5 7* 

1
43,00 

5
,0 0  ks

21,00%

Cel kov á cena bez DPH
Cel ková ce na s D PH 

l 15

146 105,00 176 787
,
05

• ZAMĚŘENÍ NA MÍ
STĚ

+
GRAFICKÝ NÁVRH 

KLARO
, 

sp ol .s.r.o
. 
Český výrobce vozík\. 

3 695
,
00 4 470

,
95 

715
,
00 865

,
15 

• VÝROBA NA MÍRU

• MOŽNOS T VZORKU PRO ODZKOUŠENÍ A Z
A

P
Ů
JČENÍ DO PROVOZU 

• NEREZO V
Á O

CEL 
AISI30

4 -
NEPOUŽÍVAT ČISTÍCÍ PŘÍPRAVEK OBSAHUJÍCÍ CHLÓR

• PLATNOST ce n o vé nabí
d ky je 2 měs

í

ce 

• ZÁRUKA na plata :
5 l

et, vo z
ík

y: 
3 

r
ok

y
, do

p
lňk y a příslušenství: 2 rok

y 
• I SO 90

0

1
,1 40 01 

• TER 1Í DODÁ. 'Í pranl
ť

po
d

o
h

n
č do I O-t i 15'• dn ů m l n í, a1né písemné objcdn.í, k.

) 
• 

D
opra\a a Bal né: ZDA

R

MA 

S

S tradiční 1-Yalito u  

2



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků 

KLARO, spol. sr.o. 
v 

Ceský výrobce vozíků 
S tradiční kvalitou Vozíky: zdravotrůcké, hotelové, úklidové, třídění odpadu a prádla, atypická výroba 

Již 20 let na trhu! 

Podolská 103/126 

AGEL a.s. 147 00 Praha 4 

telefon : 
fax : Vozík zdravotnický vizitový 

IČO: 61460478 
DIČ: CZ61460478 
Obch.rejstffk:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288 

dne 30.3.2022 

Cenová nabídka č.N3211930/01 
Měna: Kč 

Označení Jednotková cena 
bez DPH 

Množství Mj 

Zdravotnický vozík BASIC ZV1263NPZ 
plech. zás. 

DPH Celková cena 
bez DPH 

• š78 cm x h65 cm x v 108 cm (vysoká verze) - zkl. rozměry vozíku bez příslušenství
• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antimikrobiální povrch, antivibrační výztuha
• prac. deska: nerez ocel A1S1304 - prolis 1,2 cm s ochrannými rohy; nosnost: 20 kg
• prachotěsná plechová zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS); nosnost: 20 kg
• I x vel. M (v 12 cm), I x vel. L (v 20 cm), I x vel. XL s pořadačem (v 36 cm)

Celková cena 
vč. DPH 

• ocel. zásuvka s pořadačem na 16 složek dokumentace (fom1át A4), vyjímatelné příčky; nosnost: 40 kg
• čelo zásuvky dle vzorníku barev
• teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením
• centrální zamykání
• plastová madla zásuvek s možností barevného rozlišení dle vzorníku
• tlačné madlo: nerez ocel AISI304
• rozšířený podvozek (nerez ocel A!S1304) z důvodu stability
• 4x kvalitní plastové kolo d= 12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky
• celková nosnost: 150 kg
ZV1263NPZ* 25 912,00 3,00 ks 21,00% 77 736,00 94 060,56 

- �
AtfOMIC�ORIAL 

·�

Dělení koše MS 11420, VARIANTA 7 
cena obsahuje pouze příčky bez koše 
I 1420V ARO? 494,00 3,00 ks 

_1,2_ -· 26 

�: lE3l pm zásuvku velikosti M 

21,00% I 482,00 

1 

-----
hJ. tnt! ,e ft,1,LI-OH RAl :3010 RAL,4006 

--- -
AAl,501� Jf'4. it>' Ul ,t \ 1'4J RAL?OC.J RAL..� 

AAL:9005 (tt>rM) ,cl,c,,swpn• pouu prt1 ST ANOAAONf wiikost M 
RAt.:900!1 {b!Kk) .,..,w. on� lor sr AAOARO ab:e M 

I 793,22 



Dělení koše MS 11421, V A RIANTA S 
cena obsahuje pouze příčky bez koše 
l l 421VAR05 600,00 3,00 ks 21,00% 

__. 26 _ 

�:rn - pro zásuvku velikosti L

Nerez stojna svislá pro doplňky • kompl. 
BASIC, PROFI 
• stojna (O-profil) pro příslušenství řady Metal Line BASIC a PROFI
• nerezová ocel AISI304
5785* 698,00 3,00 ks 21,00% 
Nerez držák rukavic 100 ks - komplet 
BASIC, PROFI 
• výškově stavitelný, nerez ocel A1Sl304
5781 * 6 I 0,00 6,00 ks 21,00% 

Plastový odpadní koš Piliar 101-komplet 
• objem: 101
5754C* 739,00 3,00 ks 21,00% 

Držák jednorázové dezinfekce na stojnu 
BASIC a PROFI 
• plastový držák dezinfekce
• pro 500 ml lahvičky - např. Bode Sterillium
• možnost připevnění na stojnu u multifunkčního vozi'ku nebo na zeď
5795* 423,00 3,00 ks 21,00%

Nerez stojna svislá pro doplňky - kompl. 

BASIC, PROFI 
• stojna (D-profil) pro příslušenství řady Metal Line BASIC a PROFI
• nerezová ocel AISI304
5785* 698,00 3,00 ks 21,00% 

2 

KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozík 

I 800,00 2 178,00 

2 094,00 2 533,74 

3 660,00 4 428,60 

2 217,00 2 682,57 

l 269,00 I 535,49 

2 094,00 2 533,74 



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků
Nádoba na inf. odpad nerez-komplet 
• vyjímatelná nádoba na infekční odpad z nerez oceli A!S1304; objem: 151 
5754* I 70 1,00 3,00 ks 21,00% 5 103,00t,.§3 ... 29 

� .... 
, ·- l 

· l�f

'-::::::::! J 

Celková cena bez DPH 
Celková cena s DPH 

97 455,00 
117 920,55 

• ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ + GRAFICKÝ NÁVRH
• VÝROBA NA MÍRU

6 174,63

• MOŽNOST VZORKU PRO ODZKOUŠENÍ A ZAPŮJČENÍ DO PROVOZU
• NEREZOVÁ OCEL AISI304 - NEPOUŽÍVAT ČISTÍCÍ PŘÍPRAVEK OBSAHUJÍCÍ CHLÓR

• PLATNOST cenové nabídky je 2 měsíce
• ZÁRUKA na plata: 5 let, vozíky: 3 roky, doplňky a příslušenství: 2 roky
• ISO 9001,14001

• TERMÍ DODÁNÍ pravděpodobně do I O-ti týdnů od LávaL11é písemné objednávky
• Dopnn a a Balné: ZDARMA

S přáním pěkného dne 

Klara, spol. s r.o. 

• S tradiční k,alitou

3 




